Los objetivos propuestos fueron cumplidos en su totalidad y 
también las resoluciones de la Junta General de Accionistas se 
cumplieron al ple de la letra.. 

Los documentos fueron respaldados con su soporte respectivo 
y archivados adecuadamente. 

Se ha producido un UTILIDAD de US $ 8.960,20 ( OCHO MIL 
NOVECIENTOS SESENTA 20 /100 ), EXPRESADO EN EL ESTADO 
DE RESULTADOS. 

Agradezco la confianza depositada y espero seguir contando 
con su valloso apoyo para mi gestión..